7、2012年10月23日，公司召开第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于限制性股票激

励计划第一个解锁期可解锁》的议案，同意37名激励对象持有的限制性股份按30%比例解锁并

上市流通，解锁数量合计421,800股，上市流通日为2012年12月3日。至此公司剩余未解锁的限制

性股份合计984,200股。

二、本次限制性股票回购注销依据

2012年12月28日，公司召开第二届董事会第十次会议审议通过了《关于回购注销部分已不

符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票》、《关于终止实施限制性股票激

励计划暨回购并注销部分已授予限制性股票》的议案，因原激励对象章维、张天文离职不符合

激励条件，公司拟分别将章维持有的7,000股、张天文持有的28,000股未解锁的限制性股份回购

并注销；因终止限制性股票激励计划，拟将剩余激励对象所持未解锁的合计949,200股限制性股

份予以全部回购并注销， 同时授权公司董事会依法办理上述共计984,200股限制性股份的回购

注销手续。

2012年7月，公司实施了经2011年年度股东大会审议通过的“向全体股东每10股派1.5元人

民币现金”的利润分配方案，其中属于股权激励限售股的现金红利由公司自行派发。由于拟回

购注销的限制性股份未解锁，故这部分现金红利均未分派。因此本次需回购注销股份的回购价

格与授予价格一致，为7.26元/股。

根据2012年12月28日召开的第二届董事会第十次会议、2013年1月16日召开的2013年第一

次临时股东大会审议通过的《关于减少注册资本的议案》，公司注册资本拟变更为25,130.18万

元人民币。

2012年12月29日，公司在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登了《减资公告》。

自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

2013年4月8日， 公司于中国登记结算有限责任公司深圳分公司办理完结以上共计984,200

股限制性股票的回购注销。

三、法律意见书

北京中伦律师事务所就公司实施本次回购注销限制性股份事宜出具了法律意见书，认为：

公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法决策授权； 本次回购注销部

分限制性股票的程序、数量和价格确定等符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权

激励备忘录1-3号》等法律、法规及规范性法律文件及公司《限制性股票激励计划（草案修订

稿）》的规定。截至本法律意见书出具日，除尚需就本次回购注销所引致的公司注册资本减少

履行相关法定程序外，公司已履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

四、本次回购注销完成后的股本结构情况

公司本次回购注销剩余限制性股票后股本结构变动如下：（单位：股）

变动前

本次变动增减（+，

-）

变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 9,748,640 3.86% 8,816,940 3.51%

股权激励限售股 984,200 0.39% -984,200 0 0.00%

高管锁定股 8,764,440 3.47% 8,816,940 3.51%

二、无限售流通股 242,537,360 96.14% 242,484,860 96.49%

三、总股本 252,286,000 100.00% 251,301,800 100.00%

特此公告。

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

董 事 会

2013年4月8日

股票简称：友阿股份 股票代码：002277� � � �编号：2013—012

湖南友谊阿波罗商业股份有限公司

第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况

湖南友谊阿波罗商业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年04月07日上午11：00在

公司三楼会议室召开了第三届董事会第二十六次会议。 公司于2013年03月27日以专人送达、

传真、电子邮件等形式通知了全体董事和监事、高级管理人员，会议应到董事为11人，实到人

数11人，含独立董事4名。会议由董事长胡子敬先生主持，公司监事、高级管理人员列席了会

议。本次董事会会议的召集、召开程序符合《公司法》、《公司章程》、《股票上市规则》等有关

法律、法规和规范性文件的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议并书面投票表决， 审议并通过了 《关于公司董事会换届选举的议

案》。

鉴于公司第三届董事会任期届满，现根据《公司章程》的规定，本届董事会同意提名胡子

敬先生、陈细和先生、崔向东先生、刘一曼女士、龙建辉女士、许惠明先生、陈学文先生、阎洪生

先生、潘定衢先生、王林先生、汤健女士共十一人为公司第四届董事会候选人，其中阎洪生先

生、潘定衢先生、王林先生、汤健女士四人为独立董事候选人。（以上候选人简历见附件）

上述董事候选人中，兼任公司高级管理人员职务的人员以及由职工代表担任董事人数总